平成 23 年 5 月 13 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  Ｇ Ｓ Ｉ ク レ オ ス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  深 瀬  佳 洋

（コード番号 8101  東証･大証 第１部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長   大 西  文 博

（TEL．03－5211－1802）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたし

したのでお知らせいたします。

なお、本異動は平成 23 年 6 月 29 日開催の第 81 期定時株主総会および総会終了後の取締役会において正

式に決定する予定です。

記

１． 異動の内容

新職 旧職 氏名

代表取締役専務取締役 常務取締役 中島 浩二

２． 異動の理由

     経営の機動性および効率性を高めるとともに、経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を 1 名増員

し、2 名体制とする。

３． 新任代表取締役の略歴

氏   名 中島 浩二 (なかしま こうじ)

生年月日 昭和 27 年 1 月 31 日

出 身 地 大阪府

最終学歴 昭和 49 年 3 月 関西学院大学経済学部卒業

略   歴 昭和 49 年 4 月 グンゼ産業株式会社（現 株式会社ＧＳＩクレオス）入社

  平成 13 年 6 月 当社機能スタッフ本部経営管理部長

  平成 15 年 6 月 当社取締役

  平成 18 年 4 月 当社機能スタッフ本部長補佐

  平成 19 年 6 月 当社管理部門統括（現任）

  平成 21 年 6 月 当社常務取締役（現任）

  （重要な兼職の状況）

平成 21 年 5 月 ㈱オフィス・メイト代表取締役社長（現任）

所有株式数  59,000 株

４． 異動予定日 平成 23 年 6 月 29 日

以  上